РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022 № 188-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 28.09.2021 года № 1552-п «О создании специальной

комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципальных правовых
актов администрации Мысковского городского округа, определяющих

границы прилегающих территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции

при оказании услуг общественного питания»

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского
округа:

1.  Внести  изменения  в  Приложение  № 1  к  постановлению  администрации
Мысковского  городского  округа  «О  создании  специальной  комиссии  по  оценке
рисков,  связанных  с  принятием  муниципальных  правовых  актов  администрации
Мысковского городского округа, определяющих границы прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» от
28.09.2021 года № 1552-п, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Организационному отделу администрации Мысковского городского округа

(Л.В.  Мукечекова)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Мысковского  городского  округа  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и  промышленности
Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 15.02.2022 № 188-п

«Приложение №1
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 28.09.2021 №1552-п

СОСТАВ
специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием

муниципальных правовых актов администрации Мысковского городского
округа, определяющих границы прилегающих территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

№
п/п

Должность

1 Заместитель  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности (председатель специальной комиссии)

2 Начальник  отдела  потребительского  рынка,  поддержки  и  развития
предпринимательства  администрации  Мысковского  городского  округа
(заместитель председателя специальной комиссии)

3 Заместитель  начальника  отдела  потребительского  рынка,  поддержки  и
развития предпринимательства администрации Мысковского городского
округа (секретарь специальной комиссии)

4 Начальник  правового  управления  администрации  Мысковского
городского округа

5 Главный  врач  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Мысковская городская больница» (по согласованию)

6 Начальник  муниципального  казенного  учреждения «Управление
образованием Мысковского городского округа»

7 Начальник  муниципального  казенного  учреждения «Управление
культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского
городского округа»

8 Начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства  администрации
Мысковского городского округа

8 Уполномоченный  представитель  по  защите  прав  предпринимателей  в
Кемеровской области в городе Мыски (по согласованию)

9 Председатель Комитета по развитию малого и среднего бизнеса, депутат
Совета  народных  депутатов  Мысковского  городского  округ  (по
согласованию)

10 Председатель  совета  предпринимателей  при  главе  Мысковского
городского округа, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

11 Общественный деятель, индивидуальный предприниматель
»

Заместитель главы
Мысковского городского округа
по экономике и промышленности Т.В. Кондакова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	к постановлению администрации
	Мысковского городского округа
	к постановлению администрации
	Мысковского городского округа